
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Koordynującego 
do spraw Laboratoriów COVID-19  dla województwa lubuskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w zw. z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. 1.       Powołuje się Wojewódzki Zespół Koordynujący do spraw Laboratoriów 
COVID-19 dla województwa lubuskiego, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem doradczym Wojewody Lubuskiego. 
§ 2. 1.        W skład Zespołu wchodzą: 

1) Robert Michna - Koordynator zespołów wymazowych z Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Gorzowie Wielkopolskim – Przewodniczący Zespołu, 

2) Justyna Moczydłowska - Koordynator do spraw funkcjonowania laboratoriów COVID-
19 z Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wielkopolskim, 

3) Ewa Skrbeńska - Przedstawiciel Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego 
Funduszu Zdrowia w Zielonej Górze, 

4) Ewa Dudek - Przedstawiciel Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, 

5) Emilia Skrzypczak - Przedstawiciel Wydziału Zdrowia Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim. 
2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć, z głosem doradczym, osoby zaproszone przez 

Przewodniczącego lub Wojewodę Lubuskiego. 
§ 3.  Do zadań Zespołu należy: 
1. koordynacja funkcjonowania laboratoriów COVID-19 na terenie województwa 

lubuskiego, 
2. nadzór nad przekazywaniem próbek do badań, 
3. nadzór nad funkcjonowaniem zespołów wymazowych oraz transportu dedykowanego 

pacjentom z COVID-19. 
4. zapewnienie odpowiedniego przepływu informacji w powyższym zakresie na terenie 

województwa oraz określenie sposobu komunikacji, z uwzględnieniem danych kontaktowych 
wszystkich podmiotów, zaangażowanych w powyższe przedsięwzięcia, w tym również POZ. 

§ 4. 1.       Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności 
wyznaczony przez Przewodniczącego Zespołu członek Zespołu. 

2. Do zadań Przewodniczącego należy w szczególności: 
1) zwoływanie posiedzeń Zespołu, 
2) ustalanie porządku posiedzeń Zespołu, 

Id: F7EF36C3-E20D-4666-A02F-1A9678D3B719. Podpisany Strona 1



3) prowadzenie posiedzeń Zespołu, 
4) planowanie i organizowanie prac Zespołu, 
5) reprezentowanie Zespołu na zewnątrz, 
6) przekazywanie Wojewodzie do akceptacji ocen, analiz i stanowisk, 
7) informowanie Wojewody o bieżącej działalności Zespołu. 

§ 5. 1.       Posiedzenia Zespołu zwołuje z własnej inicjatywy Przewodniczący Zespołu 
albo Wojewoda. 

2. Zespół obraduje na posiedzeniach, które odbywają się w siedzibie Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego. 

3. Zespół może obradować na posiedzeniach organizowanych w trybie wideokonferencji. 
4. Zespół wydaje opinie i stanowiska zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 

połowy członków Zespołu. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 
Przewodniczącego. 

5. Za zgodą lub na wniosek Przewodniczącego Zespół może wydawać opinie i stanowiska 
w trybie obiegowym, zwykłą większością głosów, bez konieczności zwoływania posiedzenia. 
W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego. 

§ 6.  Członkom Zespołu oraz osobom, o których mowa w § 2 ust. 2, nie przysługuje 
wynagrodzenie z tytułu uczestnictwa w pracach Zespołu, ani zwrot kosztów podróży. 

§ 7.  Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Wydział Zdrowia Lubuskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 8.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia Lubuskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F7EF36C3-E20D-4666-A02F-1A9678D3B719. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-778283762 
 Imię: Władysław 
 Nazwisko: Dajczak 
 Instytucja: Lubuski Urząd Wojewódzki 
 Miejscowość: Gorzów Wlkp. 
 Województwo: lubuskie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  13 października 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: F7EF36C3-E20D-4666-A02F-1A9678D3B719. Podpisany Strona 3


		2020-10-13T09:31:02+0000
	Polska
	Władysław Dajczak; LUW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




